
UNIVERSIDADE DE BRASILI,". 
GABINETE DO REITOR 

DA REITORIA N9 o2,2 
	

/80 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 	de 

Brasília, no uso de suas atribuiçaes e tendo em vista o constante no Mesa o 

COPEVE n9 240/80, 

RESOLVE: 

Designar o Professor ELDON DONDE MELO para a função de 

timbro da Omissão Permanente de Concurso Vestibular - COPEVE, a partir 

desta data. 

Brasília, 4. 1  de 	 de 1980. 

.------- EVEIX) JOSÉ c.ARups DE A1/4EIDA. 
Reitor 

ccs VHD-0)PEVE-EIC-Pk.S. 

w. 


	Page 1

